1 1 7 3 . 

Núm. 14.—In dei nonime amen. Egs sancius (1) regis do deo et beate 
Marie et vobis domino V.: abbati et fratribus de retorta totam porcioncm 
meam quam hebeo in illo sotho quo intratar ad molendimum yestrum quod 

go, cuyo pontificado comienza en 1154, y ya se vé que la escritura inserta está da
tada en los principios de esc año, Iñigo, de Avila, autoriza los documentos 38 y 39 
de la obra de Zurita y Mañueco, años de 1155 y 1156. Este obispo Iñigo, preside 
dé 1154 a 1157, según Zurita. Gil González Dávila dice hallar memoria de él 
en 1142 a 1153, en cuya fecha supone que termina la prelacia de Iñigo (*). Este pa
recer es equivocado, por cuanto vemos al citado obispo confirmando los documentos 
citados y el que inserto, el cual, además, lleva la autorización de Pedro, obispo de 
Moridoñedo desde 1155 a 1167, lo cual viene a probar, también, que la escritura 
^etortense fechada en 1154 es, como presumo, de 1155, otorgada cuando la cele
bración del célebre concilio valisoletano. 

(1). Será Sancho de Navarra. ,-
" (*) Será un Iñigo 3, anterior al que aquí, aparece. •• > v 
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habetis in pisorga. Et fació vobis inde cartam donationis et roborationis. 
et mitto vos in ipsum sothun coram testihus his. Don polo el monge de 
San ylan. Martin ieneguez el merino de don monio. Petro ieneguez. Domingo 
veceint. Domingo pedrez. Pedro stephanez. Martin alvarez. et totum.. conci-
luum de killeta. Era M.CC.XI. : l 

In nomine domini amen. Ego santius regis do deo omnpotenti et béate 
Marie et vobis domno V. abbati et fratribus de, retorta totam meam porcio-
nem quam habeo in illo sotho quo intratar ad molendinum vestrum quod 
habeatis in pisorga. et fació inde cartem donationis et roborationis; Por-̂  
cionem etiam fratris mei R. in eodem sotlio do vobis et confirmo quia ipsi 
placet ut dem eam vobis. 

1174 

Núm. 15.—...Ea propter ego Alfonsus dei gratia Castella rex una cum 
uxore mea Alienor regina volens ut cunctis sit notum ac manifestum quod 
Abbatia Retorte cum grangis hereditatibus et cum ómnibus eidem abbatie 
pertinentibus ad opus. mihi et pro mea recipio eamque in Rengalengo mitto 
ut vobis domno Petro abbati vestrique succesoribus et canonicis ibi degen-
tibus presehtíbus et futuris pro animabus parentum meorum et salute prp-
pria eam cum universis eidem nunc et deinceqs partinentibus dono et jure 
hereditario in perpetuum habenda concedo canto etiam et contestor. eam 
ut meam propriam cura grangis et hereditatibus suis et cum ganado et 
cabannis suis et illud cautum caleupniam quam mea propria domus habet 
prefate abbatie in ómnibus perpetualiter habenda concedo, et toti suo ga
nado ubicumque meum pasqua habuerit semper libera habenda mando-
Si quis vero huius mee donationis paginam in aliquo rumpere aut retemp-
tare voluerit, iram dei omnipotentis, etc.. Facta carta in Fontedona 
Era M. CC. X I I - X I I kalendas decembris. Et ego Ad. regnans iti toleto et 
Castella hanc cartam mauu propria roboro et confirmo.